והאם ניתן להצדיק שקרי שוטרים בפני בית המשפט? שנית, לעתים תכופות טוענות המשטרה והפרקליטות - ושופטים ומחוקקים נוטים לקבל את הטענה - שכאשר מדובר בפשיעה מאורגנת ומתוחכמת, החקירה היא קשה ומצריכה כלים מיוחדים. לשם כך אף נחקק חוק דרסטי מאוד - לטעמי דרסטי מדי ומיותר נוכח החקיקה שקדמה לו<sup>37</sup> - חוק מאבק בארגוני פשיעה, תשס”ג-2003. אם גם המקרה הנוכחי - שכלל לא כרוך בפשיעה מאורגנת ואף לא בתחכום כלשהו - גם הוא מצריך “חקירה קשה ורגישה”, מהי חקירה רגילה?

שלישית, מהו המסר שמשדר בית-המשפט העליון לחוקרי המשטרה? ומהו המסר שהם קולטים ממנו? שהמטרה

36 שם, פסקות 3 - 4 לחוות-הדעת של השופטת ארבל.
37 ראו בועז סנגרו, “תיקון 39 לחוק העונשין במבחן סבלנותן של רשויות האכיפה - חוק מאבק בארגוני פשיעה”, בספר מגמות בפלילים לאחר עשור לתיקון 39 לחוק העונשין (בעריכת פרופ' אלי לדרמן, ד”ר קרן שפירא-אטינגר וד”ר שי לביא, בהוצאת אוניברסיטת בר-אילן ולשכת עורכי הדין, תשע”א-2010) 91;
Boaz Sangero, “Are All Forms of Joint Crime Really ‘Organized Crime’? On The New Israeli Combating Criminal Organizations Law and Parallel (Legislation in the U.S. and Other Countries)”, 29 Loyola Los Angeles International and Comparative Law Review 61 (2007).

38 שם, פסקה 4.

39 שם.